

AVISO DE RESULTADO PARCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2025/SETASC

PROCESSO SETASC-PRO-2024/08765

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 159/2024/GAB-SETASC/MT, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa(s) especializada na prestação de serviços em eventos, como locação de estrutura, sonorização, iluminação, caminhão palco, fornecimento de kits lanches, sacola de embalagens personalizadas e sacolas ecológicas personalizadas, conforme descrições e quantitativos constantes na tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, chegou ao final de sua fase de habilitação, tendo por finalizado os lotes 03, 04, 05, 06, 8.1, 09 e 9.1, com os demais suspensos, aguardando decisão recursal, obtendo assim, como resultado parcial, o que segue:

LOTE 3 - CLIMATIZADORES (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: MC Mais Locação de Tecnologia para Eventos

CNPJ: 09.625.148/0001-96

VALORES
(R\$)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	UNIT	SUBTOTAL
1	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR EVAPORATIVO DE AMBIENTE: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÁREA CLIMATIZADA NO MÍNIMO 300 M2, CONTROLE DE VELOCIDADE, PLACAS EVAPORATIVAS DE 200 MM, TENSÃO ELÉTRICA: 220 VOLTS, UN FREQUÊNCIA: 60 HZ, COM MOTOR DE 1,5 CV DE POTÊNCIA, VAZÃO DE AR: 0-36.000 M3 /H, CONSUMO DE ENERGIA DE 1,47 KW/H...	UN	301	287,38	86.501,38
2	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE AR PORTÁTIL COM RESERVATÓRIO PARA ATÉ 35L 3 VELOCIDADES 150W COM DRENO - 110 VOLTS, SISTEMA EVAPORATIVO DO TIPO COLMEIA, OSCILAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL. DIÁRIA	DI	2.141	206,07	441.195,87
TOTAL					527.697,25

LOTE 4 - TENDAS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: Bassique Comércio e Serviços de Locações LTDA.

CNPJ: 09.643.592/0001-34

VALORES
(R\$)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	UNIT	SUBTOTAL
1	LOCAÇÃO DE TENDA, EM LONA BRANCA NO ESTILO PIRAMIDAL COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 10M X 10 METROS CADA, COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS, INTEIRIÇA REFORÇADA PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. DI ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO. DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE. DIÁRIA.	DI	190	315,50	59.945,00

TOTAL

59.945,00

LOTE 5 - SONORIZAÇÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: Sette Locação de Som Luz e Palco LTDA.

CNPJ: 08.337.158/0001-63

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALORES (R\$)	
				UNIT	SUBTOTAL
1	LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE SOM PARA ATÉ 15.000 PESSOAS COM BANDA AO VIVO CONTENDO: / 01 DECIBELÍMETRO / 01 NOTEBOOK / 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR / 01 MESA DIGITAL 48 CANAIS, 8 GRUPOS DE VCA / 01 MESA DIGITAL 48 CANAIS COM 32 VIAS DE MONITOR 01 MULTICABO 56 VIAS COM NO MINIMO 50 METROS / P.A. - 36 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 01 AUTO FALANTE DE 12 POLEGADAS / 02 ALTO FALANTES DE 6,5 POLEGADAS...	DI	25	11.800,00	295.000,00
TOTAL				295.000,00	

LOTE 6 - ILUMINAÇÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: Sette Locação de Som Luz e Palco LTDA.

CNPJ: 08.337.158/0001-63

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALORES (R\$)	
				UNIT	SUBTOTAL
1	LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA ATÉ 5.000 PESSOAS COM BANDA AO VIVO CONTENDO, 01 MESA -DIGITAL/, 26 PAR LED CONTENDO NO MÍNIMO 8 LÂMPADAS DE 12W RGWA, 12 MOVING BEAM NO MINIMO 9R, 04 ELIPSOIDAL 600 WATTS, 04 MINI BRUTT DE 4 LÂMPADAS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA HAZE NO MÍNIMO 1500 WATTS, 24 CANAIS DE DIMMER DIGITAL / 01 MAIN POWER - DISTRIBUIDORA DE AC ATRAVÉS DE CHAVE REVERSORA 220/380 VOLTS, DISJUNTOR DE 125A, 56 METROS LINEAR DE TRELIÇA Q30...	DI	10	4.500,00	45.000,00
2	LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA ATÉ 15.000 PESSOAS COM BANDA AO VIVO CONTENDO, 01 MESA DIGITAL/, 36 PAR LED CONTENDO NO MÍNIMO 8 LÂMPADAS DE 12W RGWA, 36 MOVING BEAM NO MINIMO 9R, 08 ELIPSOIDAL 600 WATTS, 04 MINI BRUTT DE 4 LÂMPADAS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA HAZE NO MÍNIMO 1500 WATTS, 40 CANAIS DE DIMMER DIGITAL...	DI	25	6.000,00	150.000,00
3	LOCAÇÃO DE SKY PAPER-MÁQUINA DE PAPEL PICADO, PROJETA PAPEL A APROXIMADAMENTE 10 METROS, COM SAÍDA DE CO2 E PAPEL PICADO AO MESMO TEMPO.	DI	50	220,00	11.000,00
TOTAL				206.000,00	

LOTE 8.1 - KIT LANCHES (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

VENCEDORA: Athena Produções e Eventos Ltda.

		VALORES (R\$)	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND QTD	UNIT SUBTOTAL
0.1	KIT LANCHE CONTENDO: PÃO DE HAMBÚRGUER (80 GRAMAS) COM MARGARINA, FATIA DE PRESUNTO E QUEIJO MUSSARELA, HAMBÚRGUER (120 GRAMAS), EMBALADO A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LACRADO E DESCARTÁVEL, KIT ACOMPANHADO DE SUCO INTEGRAL DE UVA OU LARANJA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 300ML (BEBIDA A SER SERVIDA GELADA). KIT.	4.500	16,99 76.455,00

TOTAL 76.455,00

LOTE 9 - SACOLA PARA EMBALAGENS PERSONALIZADA (COTA AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: VT Print Outdoor e Gráfica LTDA

CNPJ: 04.135.560/0001-04

		VALORES (R\$)	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND QTD	UNIT SUBTOTAL
1	SACOLA - TIPO: COUCHÉ FOSCO; MATERIAL: PAPEL; GRAMATURA: 210 G; IMPRESSÃO: 4X0 CORES (IMPRESSÃO COLORIDA NOS DOIS LADOS); TAMANHO: 20 X 23 x 12 CM; ACABAMENTOS: LAMINAÇÃO: FOSCA; A ALÇA COM 20 CM EM COR A DEFINIR; CORTE E VINCO.	UN 33.750	4,41 148.837,50
2	SACOLA - TIPO: COUCHÉ FOSCO; MATERIAL: PAPEL; GRAMATURA: 210 G; IMPRESSÃO: 4X0 CORES (IMPRESSÃO COLORIDA EM UM LADO); TAMANHO: G - 61,5 X 45 CM; SAÍDA: EM CTP; ACABAMENTOS: LAMINAÇÃO: BOPP FOSCA EM UM LADO; VERNIZ UV LOCALIZADO EM DOIS (40% DE OCUPAÇÃO); INCLUSÃO DE FITA DE GORDURÃO DE 22 MM; A ALÇA COM 30 CM EM COR A DEFINIR...	UN 1.875	9,17 17.193,75
3	SACOLA - TIPO: COUCHÉ FOSCO; MATERIAL: PAPEL; GRAMATURA: 210 G; IMPRESSÃO: 4X0 CORES (IMPRESSÃO COLORIDA EM UM LADO); TAMANHO: M - 95,3X38,8 CM; SAÍDA: EM CTP; ACABAMENTOS: LAMINAÇÃO: BOPP FOSCA EM UM LADO; VERNIZ UV LOCALIZADO EM DOIS (40% DE OCUPAÇÃO); INCLUSÃO DE FITA DE GORDURÃO...	UN 1.125	9,12 10.260,00
4	SACOLA - TIPO: COUCHÉ FOSCO; MATERIAL: PAPEL; GRAMATURA: 210 G; IMPRESSÃO: 4X0 CORES (IMPRESSÃO COLORIDA EM UM LADO); TAMANHO: P - 58X28 CM; SAÍDA: EM CTP; ACABAMENTOS: LAMINAÇÃO: BOPP FOSCA EM UM LADO; VERNIZ UV LOCALIZADO EM DOIS (40% DE OCUPAÇÃO); INCLUSÃO DE FITA DE GORDURÃO DE 22 MM; A ALÇA COM 30 CM EM COR A DEFINIR...	UN 750	7,15 5.362,50

TOTAL 181.653,75

LOTE 9.1 - SACOLA PARA EMBALAGENS PERSONALIZADA (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

VENCEDORA: VT Print Outdoor e Gráfica LTDA

CNPJ: 04.135.560/0001-04

ITEM	DESCRIÇÃO	VALORES		UNIT	SUBTOTAL
		UND	QTD		
1	SACOLA - TIPO: COUCHÉ FOSCO; MATERIAL: PAPEL; GRAMATURA: 210 G; IMPRESSÃO: 4X0 CORES (IMPRESSÃO COLORIDA NOS DOIS LADOS); TAMANHO: 20 X 23 x 12 CM; ACABAMENTOS: LAMINAÇÃO: FOSCA; A ALÇA COM 20 CM EM COR A DEFINIR; CORTE E VINCO.	UN	11.250	4,41	49.612,50
2	SACOLA - TIPO: COUCHÉ FOSCO; MATERIAL: PAPEL; GRAMATURA: 210 G; IMPRESSÃO: 4X0 CORES (IMPRESSÃO COLORIDA EM UM LADO); TAMANHO: G - 61,5 X 45 CM; SAÍDA: EM CTP; ACABAMENTOS: LAMINAÇÃO: BOPP FOSCA EM UM LADO; VERNIZ UV LOCALIZADO EM DOIS (40% DE OCUPAÇÃO); INCLUSÃO DE FITA DE GORDURÃO DE 22 MM; A ALÇA COM 30 CM EM COR A DEFINIR...	UN	625	9,17	5.731,25
3	SACOLA - TIPO: COUCHÉ FOSCO; MATERIAL: PAPEL; GRAMATURA: 210 G; IMPRESSÃO: 4X0 CORES (IMPRESSÃO COLORIDA EM UM LADO); TAMANHO: M - 95,3X38,8 CM; SAÍDA: EM CTP; ACABAMENTOS: LAMINAÇÃO: BOPP FOSCA EM UM LADO; VERNIZ UV LOCALIZADO EM DOIS (40% DE OCUPAÇÃO); INCLUSÃO DE FITA DE GORDURÃO...	UNID	375	9,12	3.420,00
4	SACOLA - TIPO: COUCHÉ FOSCO; MATERIAL: PAPEL; GRAMATURA: 210 G; IMPRESSÃO: 4X0 CORES (IMPRESSÃO COLORIDA EM UM LADO); TAMANHO: P - 58X28 CM; SAÍDA: EM CTP; ACABAMENTOS: LAMINAÇÃO: BOPP FOSCA EM UM LADO; VERNIZ UV LOCALIZADO EM DOIS (40% DE OCUPAÇÃO); INCLUSÃO DE FITA DE GORDURÃO DE 22 MM; A ALÇA COM 30 CM EM COR A DEFINIR...	UNID	250	7,15	1.786,25

TOTAL 60.550,00

*Descrição completa dos itens se encontra disponível nos autos.

Cuiabá-MT, 28 de março de 2025.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c9111260

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar